

## **Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1**

### **Otázka:**

Mám jeden dotaz:

Poskytnutí jistoty ve výši 90 000Kč se uhrazuje nejpozději k datumu podání nabídek-tomu rozumím.

Ale mohu vědět- Pokud neobstojíme-zda nám vrátíte jistotu v plné výši a zda to bude hned po výběrovém řízení?

Předem velice děkuji za vaši odpověď.

### **Odpověď:**

Ano, po ukončení zadávacího řízení se jistoty vrací v plné výši. Přesně podle zákona o zadávání veřejných zakázek, tam je vše podrobně popsáno.

### **Otázka:**

Mám poslední dotaz- nikde jsem nedohledala specifikaci židle- mohl by jste mi upřesnit nějaké požadavky?

### **Odpověď:**

Jedná se o židle kancelářské, polohovatelné minimálně ve 2 směrech s područkami. Dále s omyvatelným povrchem, s nosností do 120 kg a kolečky s ochrannou pryží.